
Id: FBYZX-SUYOB-XFMVS-ZZUGY-XHMDX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/928/2010
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Prudnika 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, 
poz. 874, Nr 199, poz. 1937, z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Prudnika uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/62/99 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie 
powierzenia uprawnień Zarządowi Gminy Prudnik. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Szczepański


